檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立武漢國民中學　函

地址：32555桃園市龍潭區黃唐里武中路227

號

承辦人：張君怡

電話：03-4806468轉212

電子信箱：ycul718@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：武國教字第1050007884號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度精進教學教師閱讀素養學習社群專業

成長研習，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據「教育部補助辦理精進教學要點」、桃園市105年度

辦理十二年國民基本教育精進國中小教學品質計畫辦理。

二、承辦學校：桃園市立武漢國民中學

三、研習時間及地點：105年11月15日（二)13：00－15：00

新竹縣忠孝國中

四、研習講題：新竹縣忠孝國中閱讀空間參訪。

五、研習講師：新竹縣忠孝國中簡佳敏老師

六、參加對象：本市國民中學教師，約20人(額滿為止) 。

七、報名時間及方式：即日起至研習開始時間止，請至桃園市

教師研習系統報名，全程參加者，核發研習時數2小時。

八、敬請惠予講師及報名研習教師公（差）假登記。

九、為提倡環保概念，減少垃圾量，請自備個人環保杯。

正本：本市公私立各國中

副本：本校教務處 2016-11-21
08:36:52

1050008422

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/21 10:16

■■■■■■■無附件